
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/665/

Código da publicação: 665

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 00:04:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo/Ano: 2036/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE
PNEUS
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE
PNEUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/05/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

15/05/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

15/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/665/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-recapagem-de-pneusp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4da4010fab1edf259dfe67b4bb2933b8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a1e6c021e1f99d95d506808a2cc183.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6545f23ec2fd1f9b4c0affe4f87dbae4.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/197ea6dd9115b5c32d8a6581d976fb3a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
INDUSTRIA E COMER...2036 30 02/06/2020Baixar

JEAN PIERRE BELEZE 2036 30 02/06/2020Baixar

DENIPOTTI & DENIP... 2036 30 02/06/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2036 30 Pregão Presencial 29/05/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fb5fe09e100813471e3b1fece888c493.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ca01f3a1e0ceb57abc88529791757b2b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4e051da4b852517fd4fe521d1a7f4a75.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d6623b1cb048be8b11cd209377b90707.pdf

